

Chirocaine inf vätska 0,625 mg/mL

Levobupivacaine

OBS Flera styrkor finns. Kontrollera att rätt instruktion används.

Kan spädas vidare med NaCl 9 mg/mL

Administreringsätt

Neo: Kontinuerlig infusion alt intermittent långsam injektion i sårkateter

Sårkateter infusion

Perifer nervblockad

Kontinuerlig infusion i EDA

Vanlig indikation och dos

Postoperativ smärtlindring kontinuerlig sårinfiltration, perifer nervblockad, EDA

Prematura och fullgångna nyfödda: (0,15) - 0,2 - 0,25 mg/kg/timme

Från 1 mån ålder: 0,3 - 0,5 mg/kg/timme

Engångsdos, lokalt

Max 2 mg/kg

Rimlig dos för barn

	1 kg	5 kg	10 kg	50 kg
0,2 mg/kg/tim	0,32 mL/tim	1,6 mL/tim	3,2 mL/tim	16 mL/tim
0,3 mg/kg/tim	0,48 mL/tim	2,4 mL/tim	4,8 mL/tim	24 mL/tim
0,5 mg/kg/tim	0,8 mL/tim	4 mL/tim	8 mL/tim	40 mL/tim

Referens/Länk

Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Riktlinjer för smärtbehandling vid Astrid Lindgrens Barnsjukhus, Hämtat: 2015-09-15

<http://eped.se/referenser/>

Rekommendation ,(Grade 2C), Hämtat: 2015-09-15

http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

Handläggare/apotekare: Åsa Andersson 2015-09-22 13:28:39

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2015-09-22 13:28:44

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 1382

ID/spårnummer: 860

Giltig fr o m: 2015-09-22 13:28:44

Utskriftsdatum: 2015-09-22

Kontrollera alltid att utskriven kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

